АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛОВИНКА
Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 (
0
8

июня
 202
1
 года
п. Половинка
)              № 157

О признании утратившими силу постановлений администрации сельского поселения Половинка от 30 октября 2013 года № 144, от 10 ноября 2014 года № 268, от 07 сентября 2015 года № 234, от 18 августа 2016 года № 237, от 16 августа 2017 года № 240, от 20 октября 2018 года № 231, от 13 ноября 2019 года № 312

В связи с изданием постановления администрации сельского поселения Половинка от 22 октября 2020 года № 205 «Об утверждении Методических указаний по порядку планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования сельское поселение Половинка на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», администрация сельского поселения Половинка постановляет:
1. Признать утратившим силу:
1.1. постановление администрации сельского поселения Половинка от 30 октября 2013 года № 144 «Об утверждении Методических указаний по порядку планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Кондинский район на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»;
1.2. постановление администрации сельского поселения Половинка от 10 ноября 2014 года № 268 «Об утверждении Методических указаний по порядку планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования сельского поселения Половинка на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»;
1.3. постановление администрации сельского поселения Половинка от 07 сентября 2015 года № 234 «Об утверждении Методических указаний по порядку планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования сельского поселения Половинка на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»;
1.4. постановление администрации сельского поселения Половинка от 18 августа 2016 года № 237 «Об утверждении Методических указаний по порядку планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования сельского поселения Половинка на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»;
1.5. постановление администрации сельского поселения Половинка от 16 августа 2017 года № 240 «Об утверждении Методических указаний по порядку планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования сельское поселение Половинка на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»;
1.6. постановление администрации сельского поселения Половинка от 20 октября 2018 года № 231 «Об утверждении Методических указаний по порядку планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования сельское поселение Половинка на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»;
1.7. постановление администрации сельского поселения Половинка от 13 ноября 2019 года № 312 «Об утверждении Методических указаний по порядку планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования сельское поселение Половинка на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Половинка от 18 декабря 2018 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке официального опубликования (обнародования) нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Половинка», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Половинка.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего финансового отдела администрации сельского поселения Половинка С.А.Лойко.

	Глава сельского поселения Половинка

	А.А. Старжинский